
  
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

PHƯỜNG THÀNH NAM 
–––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

Số: 05/QĐ-HĐND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

Thành Nam, ngày 22 tháng 8 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Triệu tập kỳ họp thứ hai Hội đồng nhân dân phường Thành Nam  

khóa I, nhiệm kỳ 2021- 2026 

 
 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG  

THÀNH NAM KHÓA I, NHIỆM KỲ 2021- 2026 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập các đại biểu HĐND phường Thành Nam khóa I, nhiệm kỳ 

2021- 2026 về dự kỳ họp thứ hai HĐND phường. 

Thời gian: Ngày 29 tháng 8 năm 2025 (Thứ sáu) 

      (Phiên họp trù bị vào 13h45, khai mạc vào 14h00) 

Địa điểm: Hội trường trụ sở Đảng ủy- HĐND- UBND phường Thành Nam. 

     (Địa chỉ: Trụ sở Đảng ủy- HĐND- UBND phường Mỹ Xá cũ, số 322 đường Mỹ Xá) 

Điều 2. Các đại biểu HĐND phường sắp xếp thời gian, công việc tham dự đầy 

đủ kỳ họp thứ hai HĐND phường; nghiên cứu tài liệu và chuẩn bị ý kiến tham gia 

vào các nội dung của kỳ họp. 

 

Nơi nhận: 
- Thường trực Đảng ủy phường; 

- Các đại biểu HĐND phường;  

- Lưu: VT. 

          
(Trân trọng đề nghị các đại biểu 

 quét mã QR để nhận tài liệu) 

                       TM. THƯỜNG TRỰC HĐND  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

          

Phùng Quốc Đồng 

 

 

 

 
 


		2025-08-22T15:28:56+0700




